1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

jY ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO1945

PORTARIA 326/17, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o -RETIFICAR, a Portaria n° 307/17, nos termos seguintes.

Art. 2o - NOMEAR, na forma do inciso I, art. 10 da Lei Complementar Municipal n°
796/99:

WANDERNINA BEATRIZ LOPES LEITE, brasileiro(a), separado(a)
judicialmente, portador(a) da Cédula de Identidade n° 08.787.096-0 IFP-
RJ, inscrito(a) no CPF sob o n° 030.429.437-39, para exercer o cargo
público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, cujas atribuições
são dadas pela Lei n° 1.367/11.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

acema, 15 de/dezembro de 2017.Prefeitura Municipal

CLOVIS TOSTESVE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oficial

Em /_£-í— /— — —Publicado no Quadro de Aviso

Fm 0 <3 /Jl—
(1//JUI '//UuAss.

Ass.